
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Benitachell - Nybygg
BENITACHELL 2.314.000€ ID # N7852

212m2 3 4 861m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGD LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

I det paradisiske Cumbre del Sol, på Costa Blanca Nord, er det prosjektert en villa med spektakulær havutsikt. En nybygd villa på
en av de best beliggende tomtene i boligkomplekset Cumbre del Sol. Den utrolige utsikten fra denne tomten er en virkelig godbit
for sansene og hovedtrekket i denne villaen.

Havets blå farge er integrert med fasadens hvite farge, den rå og naturlige steinen i veggene som omkranser tomten, markerer
husets utvendige linjer og integrerer det i omgivelsene.

Den nybygde villaen er delt inn i tre høyder, og alle rommene vender ut mot havet og integrerer det i huset gjennom store
vinduer. De innvendige rommene er sjenerøse, spesielt dagområdet, som består av et stort åpent område, slik at beboerne kan
være sammen, hvile, lage mat eller bare slappe av og betrakte den spektakulære utsikten over havet som villaen tilbyr.

Med tanke på det tempererte klimaet vi har på Costa Blanca Nord, spiller utsiden av huset en viktig rolle, da det blir en forlengelse
av stuen, med store verandaer, grill, romslige terrasser, et imponerende svømmebasseng med en stor forboring, tredobler plassen
til dette hjemmet når innsiden og utsiden smelter sammen til en.

Dagetasjen huser også soverommet som er tenkt som hovedsoverommet, slik at eierne kan nyte komforten ved å ha alt i samme
etasje og reservere de to andre soverommene ovenpå til barn eller gjester. I første etasje finner vi en annen ledig plass til å skape
det eieren ønsker, fra et treningsstudio, et kontor eller et fritidsrom, hvorfra du kan fortsette å nyte hovedtrekket i denne villaen,
den spektakulære utsikten over havet.

Plassering

Benitachell, Costa Blanca Nord, Alicante
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